
Registar sklopljenih ugovora jednostavne nabave za 2017. 

 

Predmet 
ugovora 

Ev. broj 
nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 
javne 
nabave 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 
javnoj nabavi 
ili okvirnog 
sporazuma 
(bez PDV-a) 

Datum 
sklapanja i 
rok na koji je 
sklopljen 
ugovor o 
javnoj 
nabavi ili 
okvirni 
sporazum 

Naziv 
ponuditelja s 
kojim je 
sklopljen ugovor 
o JN, naziv 
gospodarskog 
subjekta ili 
gospodarskih 
subjekata s 
kojima je 
sklopljen ugovor 
o javnoj nabavi 
na temelju OS, 
naziv 
podizvoditelja 
ako postoje 

Konačni 
datum 
isporuke 
robe, 
pružanja 
usluge ili 
izvođenja 
radova 

Konačni 
iznos koji je 
naručitelj 
isplatio na 
temelju 
ugovora o 
javnoj nabavi 
te 
obrazloženje 
ako je veći 
od 
ugovorenog 
(bez PDV-a) 

Napomena 

Ugovor o 
pružanju 
usluga 
sistematski 
pregleda 
zaposlenika 

Ev. broj 
nabave i 
broj 
objave: 
01-PA-7-
95/17. 

 Prema 
ponudi od 
09. 
studenoga 
2017. 

10. 
studenoga 
2017. do 10. 
studenoga 
2018. 

Poliklinika Aviva, 
OIB: 
01916835772, 
Nemetova 2, 
10000 Zagreb 

10. 
studenoga 
2018. 

52.000,00 kn Jednostavna 
nabava 



Ugovor o 
opskrbi plinom 

Ev. broj 
nabave i 
broj 
objave: 
STP-JN-
23/2017. 

 Prema 
ponudi od 
09. svibnja 
2017. 

29. svibnja 
2017. do 
29.svibnja 
2018. 

Gradska plinara 
Zagreb-opskrba 
d.o.o., 
OIB: 
74364571096, 
Nemetova 2, 
10000 Zagreb 

29. svibnja 
2018. 

78.978,30 kn Jednostavna 
nabava 

Ugovor o 
nabavi stranih 
časopisa za 
Središnju 
stomatološku 
knjižnicu  

Ev. broj 
nabave: 
01-PA-7-
37/17. 

 13.292,05 kn Ugovor je 
sklopljen 13. 
travnja 
2017. za 
razdoblje od 
01. siječnja 
do 31. 
prosinca 
2017. 

MEDIA OGLED 
d.o.o. 
MB: 01613065 
Bednjanska 10, 
10000 Zagreb 

31. prosinac 
2017. 

13.292,05 kn Jednostavna 
nabava 

Ugovor o 
nabavi stranih 
časopisa za 
Središnju 

Ev. broj 
nabave: 
01-PA-7-
38/17. 

 69.650,00 kn Ugovor je 
sklopljen 14. 
travnja 
2017. za 
razdoblje od 

ROBERTS PLUS 
MB: 01778307. 
Marasovićeva 
67, 
21000 Split 

31. prosinac 
2017. 

69.650,00 kn Jednostavna 
nabava 



stomatološku 
knjižnicu 

01. siječnja 
do 31. 
prosinca 
2017. 

Ugovor o 
pružanju 
usluga za 
organizaciju 3. 
Međunarodnog 
kongresa 
Stomatološkog 
fakulteta 

Ev. broj 
nabave: 
01-PA-7-
32/17. 

  Ugovor je 
sklopljen 02. 
veljače 
2017. 

Dubrovnik travel 
d.o.o. 
OIB: 
93668158309. 
Obala Stjepana 
Radića 25, 
20000 
Dubrovnik 

03. i 04. 
ožujka 2017. 

93.776,00 kn Jednostavna 
nabava 

Ugovor o 
nabavi i 
isporuci 
simulacijske 
radne jedinice 
s nožnom 
pedalom 

Ev. broj 
nabave: 
01-PA-7-
3/17. 

 155.986,00 
kn 

Ugovor je 
sklopljen 20. 
siječnja 
2017. 

MEDIKA d.d. 
OIB: 
94818858923. 
Capraška 1, 
10000 Zagreb 

Isporuka i 
postavljanje 
u roku od 30 
dana od 
dana potpisa 
ugovora 

155.986,00 
kn 

Jednostavna 
nabava 

Ugovor o 
nabavi i 
isporuci 
električnog 
mikromotora i 
brze spojke za 
pogon 
nasadnih 
nstrumenata 

Ev.broj: 01-
PA-7-5/17. 

 100.275,04 
kn 

Ugovor je 
sklopljen 20. 
siječnja 
2017. 

MEDIKA d.d. 
OIB: 
94818858923. 
Capraška 1, 
10000 Zagreb 

Isporuka u 
roku od 30 
dana od 
dana potpisa 
ugovora 

100.275,04 
kn 

Jednostavna 
nabava 

Ugovor o 
nabavi i 
isporuci 
simulatora 

Ev.broj: 01-
PA-7-4/17. 

 169.096,00 
kn 

Ugovor je 
sklopljen 20. 
siječnja 
2017. 

MEDIKA d.d. 
OIB: 
94818858923. 
Capraška 1, 
10000 Zagreb 

Isporuka u 
roku od 30 
dana od 
dana potpisa 
ugovora 

169.096,00 
kn 

Jednostavna 
nabava 



pacijenta s 
elementima 

Ugovor o 
nabavi 
kancelarijskog 
materijala, tinti 
i sredstva za 
čišćenje 

Ev. broj: 
01-PA-7-
25/17. 

 Prema 
ponudi br: 
20/2017. 

Ugovor je 
sklopljen 22. 
ožujka 2017. 
do 22. 
ožujka 2018. 

POSKOK 
PROMET d.o.o., 
OIB: 
19384314902, 
Kamenarka 31, 
10000 Zagreb 

22. ožujka 
2018. 

37.408,54 kn Jednostavna 
nabava 

Ugovor o 
programskom 
razvoju i 
nadzoru FER 

Ev .broj: 
01-PA-7-
81/17. 

 290,00 /1 sat 
1.000,00 /1 
mjesec 

Ugovor je 
sklopljen 11. 
rujna 2017. , 
za razdoblje 
od  
01.listopada 
2017. do 30. 
lipnja 2018. 

Sveučilište u 
Zagrebu, FER  
Unska 3, 
10000 Zagreb 

30. lipnja 
2018. 

3.000,00 kn Jednostavna 
nabava 

 

 

 

Delta Prit – toneri I tinte period od 22.03.2017-31.12.2017  16.161,14 kn 

  

 

 

 


